
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
ШІСТДЕСЯТА   СЕСІЯ 

 

  РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка                        № 3160-60/VII           22 квітня 2020 року 
 

Про укладення   договору оренди землі  з ТОВ «Злагода» 
 

 Розглянувши подані документи,  керуючись Конституцією України, 
Законом України «Про оренду землі»,  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні”, ст.124, п. 2 ст. 134 Земельного кодексу України, 

селищна рада   вирішила: 
 

1. Укласти договір оренди землі із товариством з обмеженою 
відповідальністю «Злагода» на земельну ділянку, кадастровий номер якої 
1225255100:01:001:0296,  площею 0,4125га за межами населеного пункту для 
обслуговування нежитлової будівлі, Будівлі зерносховища терміном на 49 
років з розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки землі, що становить 
1308,42грн в рік. 

2. Укласти договір оренди землі із товариством з обмеженою 
відповідальністю «Злагода» на земельну ділянку, кадастровий номер якої 
1225255100:01:001:0292,  площею 0,0764га за межами населеного пункту для 
обслуговування нежитлової будівлі, Будівлі сховища-ангару терміном на 49 
років з розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки землі, що становить 
242,33грн в рік. 

3. Укласти договір оренди землі із товариством з обмеженою 
відповідальністю «Злагода» на земельну ділянку, кадастровий номер якої 
1225255100:01:001:0297,  площею 0,0773га за межами населеного пункту для 
обслуговування нежитлової будівлі, Будівлі теслярні терміном на 49 років з 
розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки землі, що становить 
245,19грн в рік. 

4. Укласти договір оренди землі із товариством з обмеженою 
відповідальністю «Злагода» на земельну ділянку, кадастровий номер якої 
1225255100:01:002:0288,  площею 0,1178га за межами населеного пункту для 
обслуговування СТО терміном на 49 років з розрахунку 12% від нормативної 
грошової оцінки землі, що становить 373,65грн в рік. 



5. Укласти договір оренди землі із товариством з обмеженою 
відповідальністю «Злагода» на земельну ділянку, кадастровий номер якої 
1225255100:01:002:0289,  площею 0,1577га за межами населеного пункту для 
обслуговування нежитлової будівлі, Червоного кутка терміном на 49 років з 
розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки землі, що становить 
500,21грн в рік. 

6. Укласти договір оренди землі із товариством з обмеженою 
відповідальністю «Злагода» на земельну ділянку, кадастровий номер якої 
1225255100:01:001:0302,  площею 0,3892га за межами населеного пункту для 
обслуговування комплексу, Майнового комплексу «Механічний тік» 
терміном на 49 років з розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки 
землі, що становить 1234,65грн в рік. 

7. Укласти договір оренди землі із товариством з обмеженою 
відповідальністю «Злагода» на земельну ділянку, кадастровий номер якої 
1225255100:01:001:0303,  площею 0,4738га за межами населеного пункту для 
обслуговування нежитлової будівлі, Сховище для зберігання металу 
терміном на 49 років з розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки 
землі, що становить 1502,85грн в рік. 

8. Укласти договір оренди землі із товариством з обмеженою 
відповідальністю «Злагода» на земельну ділянку, кадастровий номер якої 
1225255100:01:001:0298,  площею 0,6458га за межами населеного пункту для 
обслуговування комплексу, Майнового комплексу «МТФ» терміном на 49 
років з розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки землі, що становить 
2048,29грн в рік. 

9. Укласти договір оренди землі із товариством з обмеженою 
відповідальністю «Злагода» на земельну ділянку, кадастровий номер якої 
1225255100:01:001:0305,  площею 0,7512га за межами населеного пункту для 
обслуговування комплексу, Майнового комплексу «Тракторна бригада» 
терміном на 49 років з розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки 
землі, що становить 2382,74грн в рік. 

10. Товариству з обмеженою відповідальністю «Злагода» 
використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням, дотримуватись 
чинного законодавства та Правил благоустрою на території Софіївської 
селищної ради. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з земельних питань, архітектури та будівництва. 
 

 

Селищний голова                                             П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 


